Osakaslainat   179 300 179 300
   Rahoituskulut 4 524 4 807 6 548 7 180 102 577 125 637
Laina Valtion ydinjätehuoltorahastolta *   802 350 802 350
   Rahoituskulut 10 603 18 088 23 670 27 018 29 456 108 835
Joukkovelkakirjalainat 1 225 931 1 225 931
   Rahoituskulut 60 921 60 816 63 976 65 545 145 685 396 944
Lainat muilta 223 677 223 677
   Rahoituskulut 6 768 7 549 8 944 10 355 72 071 105 688
Rahoitusleasingvelat 2 279 8 423 61 991 72 693
Yritystodistukset 154 200  154 200
Muut velat 60 830 60 830
Korkojohdannaiset 29 633 23 459 13 359 5 539 2 139 74 129
Valuuttatermiinit 26 466 11 057 21 255 21 429 21 659 101 865
Yhteensä 395 469 401 883 251 476 205 463 3 483 127 4 737 418

1 000 € 2011 2012 2013 2014 2015- Yhteensä
Valuuttatermiinien nettokassavirrat (käypä arvo) -436 348 1 218 1 351 1 406 3 886

* Lyhennykset vuonna 2011 sisältyvät taseen lyhytaikaisiin velkoihin.
 Korkokulujen lisäksi rahoituskulut sisältävät sitoutumispalkkiot.
* Laina uusitaan vuosittain ja korkokulut tästä lainasta on laskettu viidelle vuodelle.

Markkinariskit

Valuuttariski

Herkkyys markkinariskeille
Rahoitusinstrumenteista aiheutuva IFRS 7-standardin tarkoittama herkkyys markkinariskeille.

2011 2010
1 000 € Tuloslaskelma Oma pääoma Tuloslaskelma Oma pääoma
+ 10 % muutos EUR/USD valuuttakurssissa 0 -13 867 0 -9 715
- 10 % muutos EUR/USD valuuttakurssissa 0 13 867 0 9 715
1 %-yksikön nousu markkinakoroissa -9 697 14 247 -3 125 20 019
1 %-yksikön lasku markkinakoroissa 11 196 -14 212 3 542 -19 605

Oletukset:
Euron ja dollarin valuuttakurssimuutoksen oletetaan olevan +/- 10 %.
Dollarimääräinen positio sisältää valuuttatermiinisopimukset, jotka vaikuttavat tuloslaskelmaan ja suojauslaskennan kautta omaan pääomaan.
Korkotason muutokseksi oletetaan yksi prosenttiyksikkö.
Korkopositio sisältää vaihtuvakorkoiset lainasaamiset, rahoituslainat, korkojohdannaiset sekä rahavarat.

Korollinen velka altistaa yhtiön korkoriskille. Yhtiön korkoriskin hallinnan tavoitteena on mahdollisimman alhainen korkokustannus sekä
korkokulujen vaihtelun vähentäminen. Rahoituspolitiikan mukaan yhtiön korkosidonnaisuusaika voi vaihdella 18 ja 30 kuukauden välillä.